) •
E 	(A) (,(A SESg0 l‘P   c2.„05

.  A,1051-233R-Rudiuinte

caz: #9,5 .23.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  146  /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as

demais formalidades regimentais, INDICA, ao Exmo. Sr. Marcondes Francisco dos

Santos — Prefeito Interino, solicitando um Posto de Coleta, para a coleta e entrega

de exames que venha funcionar no antigo prédio da Guarda Municipa: localizado na

Travessa Rio Branco no Bairro Jardim Bahia.

A referida solicitação beneficiará aos moradores daquela localidade e dos Bairros

Vizinhos: São Vicente (Prainha), Cleriston Andrade, Dernival Oliveira, Pedra

Comprida, Moxotó e Barroca.

Sala das Sessões ,02 de maio de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O SI:CLUMENTO PROT. N°
EM n/  05-  de 2011

,
mit-detrativa

	00000001